
UCHWAŁA NR XIV/91/2004 R A D Y    G M I N Y   
w B O L E S ŁA W C U  z dnia 27 kwietnia 
2004r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań pieniężnych w postaci 
pożyczek i kredytów na finansowanie zadań inwestycyjnych Gminy 
Bolesławiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c" i „d" i art. 58 ust. l ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. z 2001 roku Dz. U. Nr 
142,poz.l591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 48 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 roku o finansach publicznych (tj. z 2003 roku Dz. U. Nr 15,poz. 
148 z późniejszymi zmianami), uchwala się co następuje; 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę   z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w kwocie 129.336,00.zł z 
przeznaczeniem na finansowanie zadań inwestycyjnych gminy: l/ budowa sieci 
kanalizacyjnej wraz z przyjtanalikami w miejscowości 

Bolesławiec i Chotynin - w kwocie 90.000,00.zl. 21 wymiana 
sieci wodociągowej z AC na PCV w miejscowości 

Bolesławiec i Chotynin - w kwocie 39.336,00.zł. § 2 . Pożyczka spłacona 
zostanie w latach 2005-2011 z dochodów własnych 
gminy uzyskanych z podatku od nieruchomości i podatku rolnego. § 3. Upoważnia 
się Wójta Gminy do podjęcia czynności formalno-prawnych mających na celu 
wykonanie postanowień uchwały Rady Gminy o zaciągnięciu pożyczki przez 
Gminę. 

Oświadczenie woli w imieniu Gminy w zakresie zaciągnięcia pożyczki złoży 
Wójt Gminy -mgr Stefan Pietras. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia pożyczki krótkoterminowej do 
wysokości   1.805.000,00.zł. 
Pożyczka zostanie spłacona ze środków SAPARD. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia kredytu komercyjnego w 
wysokości 377.000,00.zł. z dopłatą do oprocentowania kredytu świadczoną 
przez Wojewódzki Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Łodzi, w Łodzi z przeznaczeniem: l/Na termomodernizację budynku 
Ośrodka Zdrowia w Bolesławcu- 

180.000,00.zł. 
21 Na termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w Mieleszynie-

197.000,00.zł. 

 



3. Kredyt zostanie spłacony ze środków własnych gminy w latach 2005- 
2007. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. § 7. Uchwała wchodzi 
w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 


